
代表取締役社長交代のご挨拶 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 私議 

この度 株主総会ならびに取締役会におきまして高田勇の後任として 

代表取締役社長に選定され就任いたしました 

つきましては 今後とも一層社業の発展に精励いたす所存でございます

ので なにとぞ倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

 

謹白 

  

令和二年四月吉日 

 

プロファウンドＢＭＳアセットマネジメント株式会社 

代表取締役社長 峯島 泰樹 

 


